Senor

JUEZ 9 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA
(CUND.)

E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA
CONTRA ANGELICA PINZON AVELLANEDA C.C. 53065893
RAD. 2018-239

ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en
ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte
demandante, por medio del presente escrito aporto liquidacion de crédito.

Anexo: PDF con 6 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe notificaciones en los siguientes
correos: mabalcobrosltda@hotmail.com, elkinromerob@hotmail.com

Cordialmente,

S
A\

ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogota
Cel. 3202768570

NOTA: Se envia esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con
el Decreto 806/2020.


mailto:mabalcobrosltda@hotmail.com
mailto:elkinromerob@hotmail.com

Deudor:
pagare:

LIQUIDACION DE CREDITO

ANGELICA PINZON AVELLANEDA

256093578

Tasa nominal mensual pactada

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

>>>

vacias.

Identificacion:

‘Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P, si no se pact6 tasa
de mora, o se pactdé la méaxima autorizada, estas celdas apareceran

53065893

CAPITAL ACELERADO: 4.689.786,00
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T. Efectiva if:;;:va :\\I/l(;r:sl:zl Pactada| FINAL |Capital Liquidable dias | Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses |Saldo de Capital méas Intereses
26-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,00% 2,24% 4.689.786,00 5 17.492,30 17.492,30 4.707.278,30
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 0,00% 2,21% 4.689.786,00 30 103.803,39 121.295,69 4.811.081,69
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,00% 2,20% 4.689.786,00 30 103.388,51 224.684,20 4.914.470,20
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 2,19% 0,00% 2,19% 4.689.786,00 30 102.788,54 327.472,74 5.017.258,74
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,00% 2,17% 4.689.786,00 30 101.956,43 429.429,17 5.119.215,17
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,00% 2,16% 4.689.786,00 30 101.308,14 530.737,31 5.220.523,31
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,00% 2,15% 4.689.786,00 30 100.890,88 631.628,19 5.321.414,19
1l-ene-19 31l-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,00% 2,13% 4.689.786,00 30 99.776,20 731.404,39 5.421.190,39
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 4.689.786,00 30 102.280,22 833.684,61 5.523.470,61
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 4.689.786,00 30 100.751,70 934.436,31 5.624.222,31
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 4.689.786,00 30 100.519,64 1.034.955,95 5.724.741,95
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 4.689.786,00 30 100.612,48 1.135.568,42 5.825.354,42
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 4.689.786,00 30 100.426,78 1.235.995,20 5.925.781,20
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 4.689.786,00 30 100.333,90 1.336.329,09 6.026.115,09
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 4.689.786,00 30 100.519,64 1.436.848,73 6.126.634,73
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 4.689.786,00 30 100.519,64 1.537.368,36 6.227.154,36
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 4.689.786,00 30 99.497,09 1.636.865,45 6.326.651,45
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 0,00% 2,11% 4.689.786,00 30 99.171,23 1.736.036,68 6.425.822,68
1-dic-19 31-dic-19 1891% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 4.689.786,00 30 98.612,04 1.834.648,72 6.524.434,72
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 4.689.786,00 30 97.958,75 1.932.607,47 6.622.393,47
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 4.689.786,00 30 99.310,91 2.031.918,39 6.721.704,39
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 4.689.786,00 30 98.798,52 2.130.716,90 6.820.502,90




1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
l-ene-21
1-feb-21
1-mar-21
1l-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21

30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21

18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%
17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%

28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%
26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%

2,08% 0,00%
2,03% 0,00%
2,02% 0,00%
2,02% 0,00%
2,04% 0,00%
2,05% 0,00%
2,02% 0,00%
2,00% 0,00%
1,96% 0,00%
1,94% 0,00%
1,97% 0,00%
1,95% 0,00%
1,94% 0,00%
1,93% 0,00%
1,93% 0,00%
1,93% 0,00%

SUBTOTALES:

2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%

>>>>

4.689.786,00 30 97.585,00
4.689.786,00 30 95.257,42
4.689.786,00 30 94.912,69
4.689.786,00 30 94.912,69
4.689.786,00 30 95.727,06
4.689.786,00 30 95.992,97
4.689.786,00 30 94.787,27
4.689.786,00 30 93.593,95
4.689.786,00 30 91.797,79
4.689.786,00 30 91.134,18
4.689.786,00 30 92.176,55
4.689.786,00 30 91.576,70
4.689.786,00 30 91.086,74
4.689.786,00 30 90.659,55
4.689.786,00 30 90.627,89
4.689.786,00 30 90.469,55
4.689.786,00 : 1115: 3.623.014,90

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $

2.228.301,90
2.323.559,32
2.418.472,02
2.513.384,71
2.609.111,78
2.705.104,74
2.799.892,02
2.893.485,96
2.985.283,75
3.076.417,93
3.168.594,48
3.260.171,18
3.351.257,92
3.441.917,47
3.532.545,35
3.623.014,90

7.246.029,80
CAPITAL

INTERESES

6.918.087,90
7.013.345,32
7.108.258,02
7.203.170,71
7.298.897,78
7.394.890,74
7.489.678,02
7.583.271,96
7.675.069,75
7.766.203,93
7.858.380,48
7.949.957,18
8.041.043,92
8.131.703,47
8.222.331,35
8.312.800,90

8.312.800,90

11.935.815,80

4.689.786,00

7.246.029,80




Deudor:
pagare:

LIQUIDACION DE CREDITO

ANGELICA PINZON AVELLANEDA

256093578

Tasa nominal mensual pactada

CAPITAL POR CUOTAS:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

>>>

vacias.

Identificacion:

‘Para dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P, si no se pact6 tasa
de mora, o se pactdé la méaxima autorizada, estas celdas apareceran

53065893

VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva if:;;:va :\\I/l(;r:sl:zl Pactada| FINAL |Capital Liquidable dias | Liq Intereses ABONOS | Saldo Intereses |Saldo de Capital méas Intereses
15-mar-16 14-abr-16 19,68% 29,52% 2,18% 0,00% 2,18% 204.664,60 30 4.459,52 4.459,52 209.124,12
15-abr-16 14-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 0,00% 2,26% 206.404,25 30 4.671,68 9.131,20 215.535,45
15-may-16  14-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 0,00% 2,26% 208.158,68 30 4.711,39 13.842,60 222.001,28
15-jun-16 14-jul-16 20,54% 30,81% 2,26% 0,00% 2,26% 209.928,03 30 4.751,44 18.594,03 228.522,06
15-jul-16 14-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,00% 2,34% 211.712,42 30 4.956,64 23.550,68 235.263,10
15-ago-16 14-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,00% 2,34% 213.511,97 30 4,998,77 28.549,45 242.061,42
15-sep-16 14-oct-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,00% 2,34% 215.326,83 30 5.041,26 33.590,72 248.917,55
15-oct-16 14-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,00% 2,40% 217.157,10 30 5.220,44 38.811,15 255.968,25
15-nov-16 14-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,00% 2,40% 219.002,94 30 5.264,81 44.075,97 263.078,91
15-dic-16 14-ene-17 21,99% 32,99% 2,40% 0,00% 2,40% 220.864,46 30 5.309,56 49.385,53 270.249,99
15-ene-17 14-feb-17 22,34% 3351% 2,44% 0,00% 2,44% 222.741,81 30 5.429,60 54.815,13 277.556,94
15-feb-17 14-mar-17 22,34% 3351% 2,44% 0,00% 2,44% 224.635,12 30 5.475,75 60.290,89 284.926,01
15-mar-17 14-abr-17 22,34% 3351% 2,44% 0,00% 2,44% 226.544,52 30 5.522,30 65.813,18 292.357,70
15-abr-17 14-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 228.470,14 30 5.567,04 71.380,23 299.850,37
15-may-17  14-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 230.412,14 30 5.614,36 76.994,59 307.406,73
15-jun-17 14-jul-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,00% 2,44% 232.370,64 30 5.662,09 82.656,68 315.027,32
15-jul-17 14-ago-17 21,98% 3297% 2,40% 0,00% 2,40% 237.354,79 30 5.703,71 88.360,38 325.715,17
15-ago-17 14-sep-17 21,98% 3297% 2,40% 0,00% 2,40% 236.337,73 30 5.679,27 94.039,65 330.377,38
15-sep-17 14-oct-17 21,48% 32,22% 2,35% 0,00% 2,35% 238.346,60 30 5.612,52 99.652,17 337.998,77
15-oct-17 14-nov-17 21,15% 31,73% 2,32% 0,00% 2,32% 240.372,55 30 5.584,11 105.236,28 345.608,83
15-nov-17 14-dic-17 20,96% 31,44% 2,30% 0,00% 2,30% 242.415,00 30 5.586,01 110.822,29 353.237,29
15-dic-17 14-ene-18 20,77% 31,16% 2,29% 0,00% 2,29% 244.476,25 30 5.589,07 116.411,36 360.887,61




15-ene-18
15-feb-18
15-mar-18
15-abr-18
15-may-18
15-jun-18
15-jul-18
1-ago-18
1-sep-18
1-oct-18
1-nov-18
1-dic-18
1l-ene-19
1-feb-19
1-mar-19
1l-abr-19
1-may-19
1-jun-19
1-jul-19
1l-ago-19
1-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1l-ene-20
1-feb-20
1-mar-20
1-abr-20
1-may-20
1-jun-20
1-jul-20
1l-ago-20
1-sep-20
1-oct-20
1-nov-20
1-dic-20
1-ene-21
1-feb-21

14-feb-18
14-mar-18
14-abr-18
14-may-18
14-jun-18
14-jul-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18
31-oct-18
30-nov-18
31-dic-18
31-ene-19
28-feb-19
31-mar-19
30-abr-19
31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21

20,69%
21,01%
20,68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17,84%
17,46%
17,32%
17,54%

31,04%
31,52%
31,02%
30,72%
30,66%
30,42%
30,05%
29,91%
29,72%
29,45%
29,24%
29,10%
28,74%
29,55%
29,06%
28,98%
29,01%
28,95%
28,92%
28,98%
28,98%
28,65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%

2,28%
2,31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

2,28%
2,31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%

246.554,30

248.650,01

250.763,54

252.895,03

255.044,63

257.212,51
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31
6.439.320,31

30
30
30
30
30
30
16
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

5.617,34
5.741,78
5.709,98
5.709,10
5.747,65
5.756,22
76.014,65
141.957,81
141.134,01
139.991,49
139.101,36
138.528,43
136.997,92
140.436,06
138.337,33
138.018,69
138.146,17
137.891,19
137.763,66
138.018,69
138.018,69
136.614,68
136.167,26
135.399,47
134.502,46
136.359,05
135.655,51
133.989,28
130.793,40
130.320,07
130.320,07
131.438,24
131.803,34
130.147,86
128.509,36
126.043,15
125.131,97
126.563,20

122.028,70
127.770,48
133.480,45
139.189,56
144.937,21
150.693,43
226.708,07
368.665,88
509.799,89
649.791,38
788.892,74
927.421,16
1.064.419,08
1.204.855,15
1.343.192,47
1.481.211,17
1.619.357,33
1.757.248,52
1.895.012,19
2.033.030,88
2.171.049,57
2.307.664,25
2.443.831,51
2.579.230,98
2.713.733,44
2.850.092,50
2.985.748,00
3.119.737,29
3.250.530,69
3.380.850,75
3.511.170,82
3.642.609,07
3.774.412,41
3.904.560,27
4.033.069,63
4.159.112,77
4.284.244,75
4.410.807,94

368.583,00
376.420,49
384.243,99
392.084,59
399.981,84
407.905,94
6.666.028,38
6.807.986,19
6.949.120,20
7.089.111,69
7.228.213,05
7.366.741,47
7.503.739,39
7.644.175,46
7.782.512,78
7.920.531,48
8.058.677,64
8.196.568,83
8.334.332,50
8.472.351,19
8.610.369,88
8.746.984,56
8.883.151,82
9.018.551,29
9.153.053,75
9.289.412,81
9.425.068,31
9.559.057,60
9.689.851,00
9.820.171,06
9.950.491,13
10.081.929,38
10.213.732,72
10.343.880,58
10.472.389,94
10.598.433,08
10.723.565,06
10.850.128,25




1-mar-21
l-abr-21
1-may-21
1-jun-21
1-jul-21

31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21

17,41%
17,31%
17,22%
17,21%
17,18%

26,12%
25,97%
25,83%
25,82%
25,77%

1,95% 0,00%
1,94% 0,00%
1,93% 0,00%
1,93% 0,00%
1,93% 0,00%

SUBTOTALES:

1,95%
1,94%
1,93%
1,93%
1,93%

>>>>

6.439.320,31 30 125.739,58
6.439.320,31 30 125.066,83
6.439.320,31 30 124.480,28
6.439.320,31 30 124.436,81
6.439.320,31 30 124.219,40
6.439.320,31 : 1936: 5.034.750,84

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $

4.536.547,52
4.661.614,36
4.786.094,63
4.910.531,44
5.034.750,84

10.069.501,68

CAPITAL

INTERESES

10.975.867,83
11.100.934,67
11.225.414,94
11.349.851,75
11.474.071,15

11.474.071,15

16.508.821,99

6.439.320,31

10.069.501,68




